平邑县民政局2021年度养老服务体系建设

专项资金拟资助项目的公示
根据《山东省民政厅、山东省财政厅关于印发<山东省发

展养老服务业省级专项资金补助项目实施方案>的通知》（鲁

民〔2021〕21 号）文件要求；现将我县拟资助的项目予以公

示，接受社会监督。如对拟资助项目有异议，可在 5 日内（截

止 8 月 17 日）向县民政局反映。

联系方式：平邑县民政局老年服务中心。

电话：0539-2652783 ；电子信箱：pylnfwzx@126.com。

一、日间照料中心运营奖补资金项目 6 个，6 万元。

1、平邑街道河湾社区老年日间照料中心

2、平邑街道大南泉社区老年人日间照料中心

3、平邑县惠民老年人日间照料中心

4、平邑柏林镇柏林社区老年人日间照料中心

5、平邑街道莲花社区老年人日间照料中心

6、平邑街道板桥社区老年人日间照料中心

二、养老机构护理型养老床位建设补助资金项目 1 个，

10 万元。

1、平邑县温馨养老服务中心

三、养老机构运营补助资金项目 5 个，101.37 万元。

1、平邑保太中心敬老院

2、平邑白彦中心敬老院

3、平邑街道中心敬老院

4、平邑县温馨养老服务中心

5、平邑华康养护院

四、敬老院改造提升补助资金项目 3 个，324 万元。

1、平邑地方中心敬老院

2、平邑保太中心敬老院

3、平邑街道中心敬老院

五、农村幸福院运营奖补资金项目 33 个，19.8 万元。

1、平邑街道晗哺村幸福院

2、平邑街道白龙泉村幸福院

3、平邑街道颛臾四村幸福院

4、平邑街道胡同村新型幸福院

5、平邑街道办事处东旺沟村幸福院

6、平邑县仲村镇兴合村新型幸福院

7、平邑县武台镇孙家楼村农村幸福院

8、平邑县武台镇南武沟村农村幸福院

9、平邑县武台镇西近台村新型幸福院

10、平邑县武台镇水沟村新型幸福院

11、平邑县保太镇平和庄农村幸福院

12、平邑县保太镇羊城村农村幸福院

13、平邑县卞桥镇东卞桥农村幸福院

14、平邑县地方镇邱上村幸福院

15、平邑县地方镇两泉村幸福院

16、平邑县地方镇南京幸福院

17、平邑县铜石镇铜石村农村幸福院

18、平邑县温水镇仁孝村农村幸福院

19、平邑县郑城镇羊安石村农村幸福院

20、平邑县郑城镇前水湾村农村幸福院

21、平邑县郑城镇南峪村幸福院

22、平邑县郑城镇后水湾村幸福院

23、平邑县白彦镇姜庄社区幸福院

24、平邑县白彦镇龙潭村幸福院

25、平邑县白彦镇老林后村幸福院

26、平邑县白彦镇翔河村幸福院

27、平邑县临涧镇三里峪幸福院

28、平邑县临涧镇大涝泉幸福院

29、平邑县临涧镇临涧村幸福院

30、平邑县流峪镇城子村农村幸福院

31、平邑县丰阳镇午门村农村幸福院

32、平邑县丰阳镇库家村农村幸福院

33、平邑县丰阳镇丰阳村农村幸福院

平邑县民政局

2021 年 8 月 12 日